

## Objednávka 5600065623

Datum objednávky 13.04.2023

Vyhotovuje: [REDACTED]

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

Mail: [REDACTED]

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.

Nemocnice Teplice, o. z.

Duchcovská 53

415 29 Teplice

**Medisap, s.r.o.**  
**Na Rovnosti 2244/5**  
**130 00 Praha 3**

Vaše číslo dodavatele u nás  
1000046

Termín dodávky: **06.06.2023**

**Fakturujte se splatností 60 dnů!**

**Měna CZK**

IP19858

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00010	1	BTK Jedn.výkon	63.282,00	63.282,00

Centrála monitorovacích CSCS v2 MAS 700 výr.č.SNF194660001SA  
Monitor patientský transportní Carescape B450 výr.č.SNT20270018HA

Monitor vitálních funkcí modulární Carescape B850 ;B450

SNR20280320HA

SNR20280319HA

SNR20280316HA

SNT20270072HA

SNT20270061HA

SNT20270027HA

SNT20270063HA

SNT20270073HA

SNT20270065HA

SNT20270066HA

BTK udělat od 5.6. - 6.6.2023

IČO: [REDACTED] DIČ: [REDACTED] Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. [REDACTED]

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



DODAVATEL IČ 48029360 DIČ CZ48029360 medisap,s.r.o. Na Rovnosti 2244/5  130 00 Praha 3 Tel.: 02/25001511 Fax: 225001555 E-mail: servis@medisap.cz	Objednávka ze dne 05.04.2023 Naše zakázka 01-3-0000844 Den vystavení 05.04.2023
	ODBĚRATEL IČ SERVIS DIČ  Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z. Duchcovská 53 415 29 Teplice

**Vážený zákazníku, potvrzujeme tímto přijetí Vaší výše uvedené objednávky na opravu následujícího zařízení a žádáme o ODSOUHLASENÍ / ZAMÍTNUTÍ cenového návrhu k PŘÍSTROJI / NÁSTROJI převzétému k opravě :**

Vaše objednávka je u nás vedena pod číslem **01-3-0000844**  
Servisní technik zodpovědný za Vaši zakázku je pan [REDACTED]

#### Cenový návrh:

Kalkulace ceny za provedení PBTk včetně náhradních dílů předepsaných výrobcem. V ceně není zakalkulována eventuelní cena oprav závad zjištěných při PBTk.

#### PŘEDPOKLÁDANÉ NÁHRADNÍ DÍLY A PRÁCE

kat.číslo	název	množství MJ	cena za MJ	celkem bez DPH
9998-PM-Central	Periodická kontrola centrální stanice monitorů	1,00 prohl	3 900,00	3 900,00
9998-PM-Modul+ GAS	Periodická kontrola modulárního monitoru vč. GAS modulu	3,00 prohl	4 100,00	12 300,00
9998-PM-Mon+Gas	Periodická kontrola monitoru s plynovým analyzátozem	1,00 prohl	3 100,00	3 100,00
9998-PM-Monitor	Periodická kontrola monitoru	6,00 prohl	2 900,00	17 400,00
733382-HEL-S	Hadička vzorkovací Nafion tube 300 mm	3,00 ks	3 529,00	10 587,00
2093610-001	servisní sada E-sCxxx	1,00 ks	5 012,00	5 012,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>52 299,00</b>

**VAŠE STANOVISKO:**

S provedením opravy SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME.

Dne .....

podpis

VYSTAVIL

Prohlašujeme, že na výrobky podléhající zákonu č. 22/1997 Sb. bylo vydáno Prohlášení o shodě v souladu s nařízením vlády č. 54/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů.